dello svolgimento delle attività oggetto del presente Decreto che risultano essere strettamente connesse ed 

essenziali alla realizzazione del progetto finanziato e funzionalmente vincolate all’effettivo raggiungimento di 

target e milestone e degli obiettivi finanziari stabiliti nel PNRR, per n. 50 ore e un importo pari a € 1.161,00 

(euro millecentosessantuno/00), per un compenso orario pari a 23,22 €/h LS inteso quale importo lordo stato 

comprensivo di ogni altro onere a carico dell’Istituzione scolastica, rapportato alle ore effettivamente prestate; 

CONSIDERATO che la docente ROMEO CARMELA MELANIA, nata a XXXXXXXX il XXXXXXXXXX, Cod.

[...]

progettazione ed è incaricata dello svolgimento delle attività oggetto del presente Decreto che risultano essere 

strettamente connesse ed essenziali alla realizzazione del progetto finanziato e funzionalmente vincolate 

all’effettivo raggiungimento di target e milestone e degli obiettivi finanziari stabiliti nel PNRR, per n. 30,5 ore 

e un importo pari a € 708,21 (euro settecentootto/21), per un compenso orario pari a 23,22 €/h LS inteso quale 

importo lordo stato comprensivo di ogni altro onere a carico dell’Istituzione scolastica, rapportato alle ore 

effettivamente prestate; 

CONSIDERATO che la docente SCHIBOTTO MARTA, nata a XXXXXXXXX il XXXXXXXXXX, Cod.

[...]

essere strettamente connesse ed essenziali alla realizzazione del progetto finanziato e funzionalmente 

vincolate all’effettivo raggiungimento di target e milestone e degli obiettivi finanziari stabiliti nel PNRR, n. 30,5 

ore e un importo pari a € 708,21 (euro settecentootto/21), per un compenso orario pari a 23,22 €/h LS inteso 

quale importo lordo stato comprensivo di ogni altro onere a carico dell’Istituzione scolastica, rapportato alle 

ore effettivamente prestate; 

CONSIDERATO che la docente TREVISIOL VALENTINA, nata a XXXXXXXXX il XXXXXXXXXXXX, Cod.

[...]

è incaricata dello svolgimento delle attività oggetto del presente Decreto che risultano essere strettamente 

connesse ed essenziali alla realizzazione del progetto finanziato e funzionalmente vincolate all’effettivo 

raggiungimento di target e milestone e degli obiettivi finanziari stabiliti nel PNRR, per n. 30 ore e un importo 

pari a €. 577,20 (euro cinquecentosettantasette/20), per un compenso orario pari a 19,24 €/h LS inteso quale 

importo lordo stato comprensivo di ogni altro onere a carico dell’Istituzione scolastica e rapportato alle ore 

effettivamente prestate; 

CONSIDERATO che il Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi DI CAPUA TERESA ANNA, nata a

[...]

che risultano essere strettamente connesse ed essenziali alla realizzazione del progetto finanziato e 

funzionalmente vincolate all’effettivo raggiungimento di target e milestone e degli obiettivi finanziari stabiliti 

nel PNRR, per n. 40 ore e un importo pari a €. 982,00 (euro novecentoottantadue/00), per un compenso orario 

pari a 24,55 €/h LS inteso quale importo lordo stato comprensivo di ogni altro onere a carico dell’Istituzione 

scolastica e rapportato alle ore effettivamente prestate; 

CONSIDERATO che la collaboratrice scolastica ZACCHINI MARIA MADDALENA, nata a XXXXXXXXXXXX il

[...]

dello svolgimento delle attività oggetto del presente Decreto che risultano essere strettamente connesse ed 

essenziali alla realizzazione del progetto finanziato e funzionalmente vincolate all’effettivo raggiungimento di 

target e milestone e degli obiettivi finanziari stabiliti nel PNRR, per n. 25 ore e un importo pari a €. 414,75 (euro 

quattrocentoquattordici/75), per un compenso orario pari a 16,59 €/h LS inteso quale importo lordo stato 

comprensivo di ogni altro onere a carico dell’Istituzione scolastica e rapportato alle ore effettivamente prestate; 

CONSIDERATA la necessità di adottare un sistema di contabilità separata (o una codificazione contabile